
UCHWAŁA NR 382.XL.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
przy ulicy Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz w związku z uchwałą 
nr 425.XLIX.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy 
Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze, stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Jelenia Góra uchwalonego uchwałą nr 245.XXXIV.2016 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 listopada 2016 r., uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy 
Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznikami do planu są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu na mapie zasadniczej w skali 1:1000, stanowiący integralną część planu, 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne, o których mowa w rozdziale 5a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

4. Załączniki nr 2 i 3 nie stanowią ustaleń planu. 

§ 2. Przedmiotem planu jest ustalenie: 

1) przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2 i 3 oraz rysunek planu; 

2) zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2 i 3; 

3) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2 i 3; 

4) zasad kształtowania krajobrazu - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2 i 3 oraz rysunek planu; 

5) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2 i rysunek planu; 

6) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych - ustalenia w tym zakresie zawiera 
rozdział 2 i rysunek planu; 

7) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu - ustalenia w tym zakresie zawiera 
rozdział 3 oraz rysunek planu; 

8) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 1



osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2; 

9) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym - 
ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2; 

10) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy - ustalenia w tym zakresie zawiera rozdział 2 i 3; 

11) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej - ustalenia 
w tym zakresie zawiera rozdział 2; 

12) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów - ustalenia 
w tym zakresie zawiera rozdział 2; 

13) stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 - ustalenia 
w tym zakresie zawiera rozdział 2. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych przy ulicy Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze; 

2) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię oddzielającą tereny o różnym przeznaczeniu lub 
różnych zasadach zagospodarowania; 

3) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, oznaczony symbolem cyfrowym i literowym 
wyróżniającym go spośród innych terenów; 

4) podstawowym przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które po realizacji ustaleń 
planu winno stać się dominującą formą wykorzystania terenu; w ramach przeznaczenia podstawowego 
dopuszcza się elementy zagospodarowania bezpośrednio z nim związane, warunkujące prawidłowe 
korzystanie z terenu lub/i wynikające z przepisów odrębnych, obejmujące między innymi: obiekty lub/i 
budynki towarzyszące (w tym: obiekty gospodarcze, rekreacyjne, garaże, higieniczno-sanitarne), elementy 
infrastruktury drogowej, stanowiska postojowe, ciągi piesze i rowerowe, sieci, obiekty lub/i urządzenia 
uzbrojenia terenu; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu, 
określającą granice lokalizacji zabudowy, której nie może przekroczyć elewacja budynku (ściana 
zasadniczej bryły budynku); 

6) terenach przestrzeni publicznej - należy przez to rozumieć ogólnodostępne tereny służące zaspokajaniu 
potrzeb mieszkańców; 

7) wysokości zabudowy - należy przez to rozumieć maksymalną wysokość budynków obliczaną zgodnie 
z przepisami odrębnymi oraz maksymalną wysokość innych obiektów budowlanych obliczaną jako różnica 
wysokości między najniżej położonym terenem przy tym obiekcie do najwyższego punktu tego obiektu. 

8) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem w części tożsama z granicą administracyjną miasta Jelenia Góra; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) oznaczenia cyfrowe i literowe terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy. 

2. Oznaczenia graficzne nie wymienione w ust. 1 są oznaczeniami pełniącymi funkcję informacyjną. 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 2



Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania środowiska, przyrody i krajobrazu 

1. Ze względu na występującą w obszarze Sudetów podwyższoną koncentrację naturalnych pierwiastków 
promieniotwórczych, zaleca się stosowanie w budynkach rozwiązań ograniczających przenikanie radonu do 
pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi (takich jak: podpiwniczenia, wentylacja przestrzeni 
podłogowych w parterach, folie izolacyjne). 

2. Zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji z zakresu: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) dróg niebędących celem publicznym, 

c) inwestycji celu publicznego. 

3. Prowadzenie działalności (w tym działalności gospodarczej) nie może powodować ponadnormatywnych 
obciążeń środowiska naturalnego poza granicami terenu, na którym ta działalność jest prowadzona. 

4. Tereny podlegają ochronie przed hałasem i podlegają następującej kwalifikacji akustycznej: 

- MN, RM: jak tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową; 

- R, R/ZL, ZL, ZP, WS, KD-L, KDW: tereny nie podlegają ochronie akustycznej. 

5. Na powierzchniach niezabudowanych i nieutwardzonych obowiązuje zieleń lub teren biologicznie 
czynny. 

§ 6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej 

1. Na obszarze objętym planem zostało oznaczone stanowisko archeologiczne Jelenia Góra – Maciejowa nr 
2/6/AZP 83-17 rozpoznane w wyniku badań powierzchniowych – osada wpisana do rejestru zabytków pod nr 
71/Arch/82 (decyzja z dnia 29 listopada 1982 r.) - dla którego plan ustala granice obszaru obserwacji 
archeologicznej. 

2. W obszarze, o którym mowa w ust. 1, w przypadku inwestycji związanych z wykonaniem prac 
ziemnych, wymagany jest nadzór archeologiczny, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Na obszarze planu nie występują dobra kultury współczesnej, dlatego też nie ustalono zasad ich ochrony. 

§ 7. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznej 

1. Wskazuje się teren drógi publicznej 1KD-L. 

2. Ze względu na uwarunkowania plan nie określa wymagań wynikających z potrzeb kształtowania 
przestrzeni publicznych. 

§ 8. Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenówNie ustala 
się z uwagi na brak potrzeby takiego zagospodarowania. 

§ 9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

1. Ustala się następujące zasady scalania i podziału nieruchomości: 

1) parametry działek: 

a) minimalne szerokości frontu działek (z wyłączeniem działek pod infrastrukturę komunikacyjną, sieci, 
obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej): 

- na terenach: 1 MN; 2 MN; 4 MN, 5 MN - 20 m; 

- na terenie 3 MN - 30 m; 

- na pozostałych terenach - nie wyznacza się; 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 3



b) minimalne powierzchnie działek (z wyłączeniem działek pod infrastrukturę komunikacyjną, sieci, 
obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej): 

- na terenach: 1 MN, 2 MN, 4 MN, 5 MN - 800 m2; 

- na terenie 3 MN - 1200 m2; 

- na pozostałych terenach - nie wyznacza się; 

c) kąt płożenia granic działek w stosunku do pasa drogowego (granic obszaru objętego planem) – dla 
wszystkich terenów (z wyłączeniem działek pod infrastrukturę komunikacyjną, sieci, obiekty 
i urządzenia infrastruktury technicznej): od 60º do 120º. 

2. Na obszarze planu nie wyznacza się terenów wymagających wszczęcia procedury scalania i podziału 
nieruchomości w oparciu o przepisy odrębne. 

§ 10. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

1. Na obszarze objętym planem nie występują: 

a) obszary i tereny górnicze oraz udokumentowane złoża kopalin, 

b) obszary zagrożenia powodziowego, 

c) obszary osuwania się mas ziemnych, 

d) obszary zagrażające bezpieczeństwu ludzi i mienia. 

e) ujęcia wód podziemnych 

2. W planie nie określa się wymagań w zakresie granic i sposobów zagospodarowania obszarów 
wymienionych w ust. 1. 

3. W planie nie określa się wymagań w zakresie granic i sposobów zagospodarowania krajobrazów 
priorytetowych, określonych w audycie krajobrazowym oraz planach zagospodarowania przestrzennego 
województwa. 

§ 11. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu 

1. Na obszarze objętym planem zlokalizowany został gazociąg przesyłowy wysokiego ciśnienia relacji 
Dziwiszów- Ścięgny o średnicy DN 250 mm i ciśnieniu PN 6,3 MPa, od którego ustala się i wyznacza się na 
rysunku planu strefę kontrolowaną w odległości po 15 m w każdą stronę od osi gazociągu. Lokalizacja 
obiektów oraz sposób zagospodarowania w obszarze strefy kontrolowanej gazociągu - zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

2. Obszar objęty planem znajduje się w zasięgu obszarów wymagających ograniczenia dopuszczalnej 
wysokości zabudowy ze względu na prawidłowość funkcjonowania lotniska Jelenia Góra. W zwiazku 
z powyższym przy realizacji obiektów, jak i zagospodarowania terenów, obowiązują następujące ustalenia: 

1) wysokość obiektów należy dostosować do parametów wysokościowych określonych w dokumentacji 
rejestracyjnej lotniska oraz ograniczeń określonych w przepisach odrębnych; 

2) ograniczenia wysokości zabudowy obejmują również wszystkie urządzenia umieszczone na obiektach 
budowlanych, w tym także urządzenia związane z inwestycjami celu publicznego z zakresu łączności; 

3) na obszarze objętym planem zabrania się budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych sprzyjających 
występowaniu zwierząt stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych oraz hodowania lub 
wypuszczania ptaków stwarzających zagrożenie dla ruchu statków powietrznych. 

3. Na obszarze objętym planem nie występują tereny wymagające ustalenia ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym tereny dla potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa. 

§ 12. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 4



1. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) zaopatrzenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej lub z zastosowaniem rozwiązań indywidualnych, 
spełniających wymagania określone w przepisach odrębnych; 

2) odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacji miejskiej lub z zastosowaniem rozwiązań indywidualnych, 
spełniających wymagania określone w przepisach odrębnych; 

3) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji miejskiej lub z zastosowaniem 
rozwiązań indywidualnych, spełniających wymagania określone w przepisach odrębnych; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznych lub/i odnawialnych źródeł energii o mocy 
nie większej niż 100kW, z wyłączeniem turbin wiatrowych i biogazowni; 

5) zaopatrzenie w gaz z rozdzielczej sieci gazowej lub zbiorników na gaz płynny; 

6) gospodarowanie odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) stosowanie do indywidualnych celów grzewczych: 

a) gazu, 

b) paliw płynnych, 

c) paliw stałych, pod warunkiem ich spalania w instalacjach grzewczych o emisji pyłów 
nie przepraczających wielkości określonych w przepisach odrębnych, 

d) energii elektrycznej, w tym energii z odnawialnych źródeł energii, o mocy nie większej niż 100kW, 
z wyłączeniem turbin wiatrowych i biogazowni, 

e) energii cieplnej z odnawialnych źródeł energii, o mocy nie większej niż 100kW, z wyłączeniem 
biogazowni, 

f) energii cieplnej z sieci miejskiej, z zachowaniem przepisów odrębnych. 

2. Ustala się maksymalną wysokość wolnostojących stacji transformatorowych równą 4,5 m; nie ustala się 
wysokości słupowych stacji transformatorowych. 

3. Obsługa komunikacyjna obszaru planu – poprzez drogi 1 KD-L, 1 KDW, 2 KDW oraz układ dróg 
wewnętrznych. 

4. Dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę systemów infrastruktury technicznej, w tym obiektów 
i urządzeń infrastruktury technicznej, oraz budowę dróg wewnętrznych; dla projektowanych dróg 
wewnętrznych nie wyznaczonych w niniejszym planie, ustala się minimalną szerokość równą 6,0 m. 

5. Dopuszcza się dojścia i dojazdy, stanowiska postojowe, ciągi piesze i rowerowe. 

6. W granicach dróg publicznych i dróg wewnętrznych dopuszcza się: 

- drogi rowerowe, elementy technicznego wyposażenia dróg, lokalizowanie sieci infrastruktury technicznej, 

- lokalizację wiat przystankowych: na terenie 1 KD-L. 

7. System odprowadzania wód deszczowych i roztopowych z powierzchni dróg należy wyposażyć 
w urządzenia eliminujące ryzyko zanieczyszczenia środowiska związkami ropopochodnymi. 

8. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące lokalizacji stanowisk postojowych na działkach 
budowlanych: 

1) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: minimum 1 stanowisko postojowe na 1 lokal mieszkalny, 
nie więcej niż 3 miejsca postojowe na 1 lokal mieszkalny, 

2) dla zabudowy w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych : minimum 1 stanowisko postojowe 
na 1 lokal mieszkalny lub 1 miejsce postojowe na 200 m powierzchni użytkowej. 

3) liczba stanowisk postojowych przeznaczonych do postoju pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
nie może być mniejsza niż wynikająca z przepisów odrębnych. 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 5



§ 13. Ustalenia dotyczące stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

1. Ustala się następujące stawki procentowe: 

1) w wysokości 30 % wzrostu wartości nieruchomości, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) dla terenów gminnych – w wysokości 0,00% wzrostu wartości nieruchomości. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 14. Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania 

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 MN, 2 MN, 4 MN, 5 MN ustala się: 

1) przeznaczenie terenów: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- usługi realizowane w ramach zabudowy przeznaczenia podstawowego, z zachowaniem przepisów 
odrębnych; 

- zabudowa towarzysząca funkcji podstawowej, między innymi: obiekty gospodarcze, garaże, wiaty, 
altany; 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, 

- infrastruktura komunikacyjna taka jak: dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe, ciągi piesze; 

- zieleń urządzona z obiektami i urządzeniami sportowymi, rekreacyjnymi, edukacyjnymi; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: 

a) zakazuje się lokalizacji blaszanych garaży i obiektów gospodarczych; 

b) zakazuje się lokalizacji: 

- usług związanych z: gospodarowaniem odpadami, obróbką kamieni, metali lub drewna (z 
wykluczeniem produkcji wyrobów jubilerskich), handlem opałem, handlem pojazdami 
samochodowymi; 

- usług związanych z obsługą i naprawą pojazdów samochodowych; 

- stacji paliw; 

- zakładów pogrzebowych; 

c) lokalizację zabudowy wyznaczają nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu 
i wyznaczone w odległości 6 m od linii rozgraniczających terenów dróg; 

d) typ zabudowy: wolnostojąca, bliźniacza, 

e) na terenie działki budowlanej dopuszcza się lokalizację jednego budynku przeznaczenia podstawowego, 

f) wskaźnik intensywności zabudowy: maksymalny – 0,60; 

g) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny - 0,01; 

h) maksymalny wskaźnik zabudowy działek budowlanych: 0,20; 

i) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 30%; 

j) maksymalna wysokość zabudowy przeznaczenia podstawowego – 10 m; 

k) maksymalna wysokość zabudowy towarzyszącej – 5,0 m; 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 6



l) dachy jedno-, dwu- i wielospadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 25º do 45º z dopuszczeniem 
tarasów; 

m) kolorystyka elewacji w stonowanych odcieniach: bieli, beżu, szarości, koloru ugrowego lub 
w naturalnych kolorach użytych materiałów tradycyjnych, takich jak: cegła, kamień, klinkier, drewno, 
stal, szkło; 

n) kolorystyka dachów w tonacji czerni, grafitu, czerwieni lub brązu; 

o) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 800 m2, przy czym dopuszcza się 
możliwość wydzielenia działek budowlanych o mniejszej powierzchni pod: 

- sieci, urządzenia i budowle infrastruktury technicznej, 

- dojścia lub dojazdy, 

- miejsca postojowe, 

- zieleń urządzoną, 

- powiększenie bezpośrednio przylegających działek budowlanych, przy czym nieprzyłączona działka 
budowlana musi spełniać warunki określone powyżej, 

- regulację stanu prawnego działek budowlanych; 

p) dopuszcza się zabudowę w odległości 1,5 m od granicy działki budowlanej lub bezpośrednio przy tej 
granicy; 

r) nieprzekaraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, w odległości 6 m od linii 
rozgraniczających terenów dróg. 

2. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3 MN ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- usługi realizowane w ramach zabudowy przeznaczenia podstawowego, z zachowaniem przepisów 
odrębnych, 

- zabudowa towarzysząca funkcji podstawowej, między innymi: obiekty gospodarcze, garaże, wiaty, 
altany, 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej; 

- infrastruktura komunikacyjna taka jak: dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe, ciągi piesze; 

- zieleń urządzona z obiektami i urządzeniami sportowymi, rekreacyjnymi, edukacyjnymi; 

2) zasady zagospodarowania terenu, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenu: 

a) zakazuje się lokalizacji blaszanych garaży i obiektów gospodarczych; 

b) zakazuje się lokalizacji: 

- usług związanych z: gospodarowaniem odpadami, obróbką kamieni, metali lub drewna (z 
wykluczeniem produkcji wyrobów jubilerskich), handlem opałem, handlem pojazdami 
samochodowymi, 

- usług związanych z obsługą i naprawą pojazdów samochodowych, 

- stacji paliw, 

- zakładów pogrzebowych; 

c) lokalizację zabudowy wyznaczają nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu, 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 7



d) typ zabudowy: wolnostojąca, bliźniacza; 

e) na terenie działki budowlanej dopuszcza się lokalizację jednego budynku przeznaczenia podstawowego; 

f) wskaźnik intensywności zabudowy: maksymalny - 0,25; 

g) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny - 0,01; 

h) maksymalny wskaźnik zabudowy działek budowlanych: 0,15; 

i) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 40%; 

j) maksymalna wysokość zabudowy przeznaczenia podstawowego – 10 m; 

k) maksymalna wysokość zabudowy towarzyszącej – 5,0 m; 

l) dachy jedno-, dwu- i wielospadowe, o kącie nachylenia połaci dachowych od 25º do 45º z dopuszczeniem 
tarasów; 

m) kolorystyka elewacji w stonowanych odcieniach: bieli, beżu, szarości, koloru ugrowego lub 
w naturalnych kolorach użytych materiałów tradycyjnych, takich jak: cegła, kamień, klinkier, drewno, 
stal, szkło; 

n) kolorystyka dachów w tonacji czerni, grafitu, czerwieni lub brązu; 

o) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych: 1200 m2, przy czym dopuszcza się 
możliwość wydzielenia działek budowlanych o mniejszej powierzchni pod: 

- sieci, urządzenia i budowle infrastruktury technicznej, 

- dojścia lub dojazdy, 

- miejsca postojowe, 

- zieleń urządzoną, 

- powiększenie bezpośrednio przylegających działek budowlanych, przy czym nieprzyłączona działka 
budowlana musi spełniać warunki określone powyżej; 

- regulację stanu prawnego działek budowlanych; 

p) dopuszcza się zabudowę w odległości 1,5 m od granicy działki budowlanej lub bezpośrednio przy tej 
granicy; 

r) lokalizację zabudowy wyznaczają nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu 
i wyznaczone w odległości 6 m od linii rozgraniczających terenów dróg. 

3. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1 RM ustala się: 

1) przeznaczenie terenów: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych 
i ogrodniczych, 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- usługi realizowane w ramach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, z zachowaniem przepisów 
odrębnych; 

- zabudowa towarzysząca funkcji podstawowej, między innymi: obiekty gospodarcze, garaże, 
stanowiska postojowe; 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej; 

- infrastruktura komunikacyjna taka jak: dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe, ciągi piesze; 

- zieleń urządzona z obiektami i urządzeniami sportowymi, rekreacyjnymi, edukacyjnymi; 

2) zasady, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy lub zagospodarowania terenu: 

a) zakazuje się lokalizacji blaszanych garaży i obiektów gospodarczych, 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 8



b) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- minimalny – 0,001, 

- maksymalny – 0,30, 

c) maksymalny wskaźnik zabudowy poszczególnych działek budowlanych: 0,30; 

d) minimalną powierzchnię biologicznie czynną: 50%; 

e) ustala się maksymalną wysokość: 

- zabudowy przeznaczenia podstawowego – 10 m, 

- zabudowy towarzyszacej - 5 m; 

f) dla zasadniczej bryły budynku przeznaczenia podstawowego: dachy jedno-, dwu- i wielospadowe, 
o kącie nachylenia połaci dachowych do 45º z dopuszczeniem tarasów; 

g) lokalizację zabudowy wyznaczają nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu 
i wyznaczone w odległości 6 m od linii rozgraniczających terenów dróg. 

4. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 R, 2 R, 3 R,  ustala się: 

1) przeznaczenie terenów: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny rolnicze; 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- obiekty gospodarcze związne z produkcją rolną i gospodarowaniem wodą w rolnictwie przy czym 
przedmiotowe obiekty muszą być tak zabezpieczone, aby nie stwarzały źródła żerowania ptaków oraz 
nie powodowały pogorszenia warunków wykonywania operacji lotniczych; 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej; 

- infrastruktura komunikacyjna taka jak: dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe i konne, miejsca 
postojowe, ciągi piesze; 

- obiekty małej architektury towarzyszące wyznaczonym trasom pieszym, rowerowym i konnym; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: 

a) maksymalny wskaźnik zabudowy poszczególnych działek budowlanych: 0,1; 

b) maksymalna wysokość zabudowy – 8 m; 

c) wskaźnik intensywności zabudowy: maksymalny - 0,1; 

d) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny - 0,001; 

e) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 70%; 

f) lokalizację zabudowy wyznaczają nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu 
i wyznaczone w odległości 6 m od linii rozgraniczających terenów dróg. 

5. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 4 R, ustala się: 

1) przeznaczenie terenów: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny rolnicze, 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- obiekty gospodarcze związne z produkcją rolną i gospodarowaniem wodą w rolnictwie przy czym 
przedmiotowe obiekty muszą być tak zabezpieczone, aby nie stwarzały źródła żerowania ptaków oraz 
nie powodowały pogorszenia warunków wykonywania operacji lotniczych; 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 9



- infrastruktura komunikacyjna taka jak: dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe i konne, miejsca 
postojowe, ciągi piesze; 

- obiekty małej architektury towarzyszące wyznaczonym trasom pieszym, rowerowym i konnym; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: 

a) maksymalny wskaźnik zabudowy poszczególnych działek budowlanych: 0,1. 

b) maksymalna wysokość zabudowy  – 8 m; 

c) wskaźnik intensywności zabudowy: maksymalny: 0,1; 

d) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny: 0,001; 

e) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 70%; 

f) lokalizację zabudowy wyznaczają nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu 
i wyznaczone w odległości 6 m od linii rozgraniczających terenów dróg. 

6. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 R/ZL  ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny rolnicze i/lub lasy; 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, w tym dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe 
i konne, miejsca postojowe, ciągi piesze; 

- urządzenia i obiekty budowle związane z gospodarką wodną i leśną; 

- obiekty małej architektury towarzyszące wyznaczonym trasom pieszym, rowerowym i konnym; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: 

a) maksymalny wskaźnik zabudowy poszczególnych działek budowlanych: 0,1; 

b) maksymalna wysokość zabudowy  – 5 m; 

c) wskaźnik intensywności zabudowy: maksymalny: 0,1; 

d) wskaźnik intensywności zabudowy: minimalny: 0,001; 

e) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 80%. 

7. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 ZL, 2 ZL ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: lasy; 

b) przeznaczenie uzupełniające: zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: nie ustala się. 

8. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 ZP, 2 ZP ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: zieleń urządzona izolacyjna; 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- infrastruktura komunikacyjna, w tym: dojścia, dojazdy, ścieżki rowerowe, ciągi piesze; 

- obiekty małej architektury; 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 10



- wody powierzchniowe śródlądowe; 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, w tym urządzenia i budowle związane 
z gospodarką wodną; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: 

a) zakazuje się realizacji zabudowy kubaturowej (nie dotyczy sieci, obiektów i urządzeń infrastruktury 
technicznej), 

b) minimalna powierzchnia biologicznie czynna: 80%. 

9. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1 WS, 2 WS ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: wody powierzchniowe śródlądowe; 

b) przeznaczenie uzupełniające: 

- sieci, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, 

- mosty i kładki, 

- urządzenia i budowle związane z gospodarką wodną, w tym przeciwpowodziowe; 

- przejścia piesze, przejazdy, przepusty; 

2) zasady zagospodarowania terenów, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenów: nie ustala się. 

10. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1 KD-L ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: teren drogi publicznej klasy lokalnej, tereny inwestycji celu publicznego, 

b) przeznaczenie uzupełniające: obiekty i urządzenia technicznego wyposażenia drogi oraz sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej niezwiązane z drogą – z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) zasady zagospodarowania terenu, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenu: 

- szerokość w liniach rozgraniczających w zakresie od 10,9 m do 15,5 m. 

11. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1 KDW, 2 KDW ustala się: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) przeznaczenie podstawowe: tereny dróg wewnętrznych; 

b) przeznaczenie uzupełniające: obiekty i urządzenia technicznego wyposażenia drogi oraz sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej niezwiązane z drogą – z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) zasady zagospodarowania terenu, parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania 
terenu: 

- szerokość w liniach rozgraniczających w zakresie od 8 m do 12,5 m. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 11



§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 12



Obowiązujące ustalenia planu:
granica obszaru objętego planem

linia rozgraniczająca tereny o róznym przeznaczeniu lub róznych formach zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

Przeznaczenie terenów:
MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

RM - tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych

R - tereny rolnicze

R/ZL - tereny rolnicze i/lub lasy

ZL - lasy

ZP - tereny zieleni urządzonej izolacyjnej

WS - tereny wód powierzchniowych śródlądowych

KD-L - teren drogi lokalnej

KDW - tereny dróg wewnętrznych

Oznaczenia pełniące funkcję informacyjną:
orientacyjne wymiary oznaczone w metrach

OW - granica strefy obserwacji archeologicznej

granica administracyjna Miasta

g - gazociąg wysokiego ciśnienia DN 250 mm wraz ze strefą kontrolowaną

stanowisko archeologiczne Jelenia Góra - Maciejowa nr 2/6/AZP 83-17

Leganda

SKALA OPRACOWANIA
1:1000

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy Dziwiszowskiej w Jeleniej Górze

Załącznik nr 1 do uchwały nr 382.XL.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 września 2021 r.

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
Jelenia Góra uchwalonego uchwałą nr 245.XXXIV.2016 z dnia 8 listopada 2016 r.

Skala 1:10000

granica obszaru objętego planem

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 382.XL.2021 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 29 września 2021 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Jeleniej Góry
w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy Dziwiszowskiej 

w Jeleniej Górze

Zgodnie z art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry rozstrzyga, co następuje:

L
p.

Data 
wpływu 
uwagi

Imię i 
Nazwisko, 
nazwa jednostki
organizacyjnej 
i adres 
zgłaszającego 
uwagi

Treść uwagi Oznaczenie
nieruchomo
ści, której 
dotyczy 
uwaga

Ustalenia
projektu 
planu dla 
nierucho
mości, 
której 
dotyczy 
uwaga

Rozstrzygnięcie
Prezydenta w sprawie

rozpatrzenia uwagi

Rozstrzygnięcie Rady
Miejskiej Jeleniej Góry,

Załącznik nr 2 do 
Uchwały nr

Uwagi

Uwaga
uwęglę-
dniona

Uwaga
nieuwzglę-

dniona

Uwaga
uwęglę-
dniona

Uwaga
nieuwzglę-

dniona

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
I wyłożenie projektu planu

1. 16.07.
2020 r.

Ewa 
Chałaczkiewicz
58-500 Jelenia 
Góra

1) Wnoszę o zmianę nieprzekraczalnej 
linii zabudowy od strony potoku 
Bełkotka i przesunięcie jej w stronę 
wschodnią do granicy działki nr 13 lub 
stworzenie obszarowych form ochrony 
przyrody i ustalenie dla nich 
indywidualnych form ochrony tylko dla 
obszaru o cennych wartościach 
przyrodniczych wzdłuż potoku 
Bełkotka. Znaczna część działki nr 13 
jest nieużytkiem i nie przedstawia 
żadnych walorów p0rzyrodniczych, 
które mogły by być przedmiotem 
ochrony. Stworzenie obszaru ochrony 
tylko wzdłuż potoku Bełkotka pozwoli 
możliwość zabudowy działki nr 13. 
Ograniczenie możliwości zabudowy 
tylko do niezbędnego obszaru 
ochronnego z możliwością zabudowy 
znacznej części działki nr 13 jest 
zgodne z obowiązującym Studium 
warunków i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jelenia Góra.

Działki nr: 
5,6,11,13
(AM-6, 
obręb: 
0061)
Działka nr
7 (AM-7,

obręb: 0061

1 MN X
uwaga

uwzględnio
na w części

X
uwaga

uwzględnio
na w części

Nieprzekraczalna linia zabudowy, 
uprzednio ograniczająca realizację 
zabudowy na działkach nr 13, 7 (AM-
6, obręb 0061), 7 (AM-7, obręb 0061) 
została zlikwidowana. Wprowadzono 
teren zieleni izolacyjnej wzdłuż 
potoku Bełkotka, wydzielając nowy 
teren oznaczony w projekcie planu 
symbolem 3MN, na którym dopuszcza
się ekstensywną zabudowę 
mieszkaniową.

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 1



2) Wnoszę o ustalenie w miejscowym 
planie zagospodarowania 
przestrzennego skomunikowania działki
nr 13 z ulicą Dziwiszowską w dwóch 
miejscach na wysokości dwóch działek 
nr 7 (AM-6 i AM-7)

X
uwaga

uwzględnio
na w części

X
uwaga

uwzględnio
na w części

Działka nr 13 (AM-6, obręb 0061) 
została skomunikowana jednym 
sięgaczem (drogą wewnętrzną) 
poprzez działki nr 10/1, 9 i 7 (AM-7, 
obręb 0061).

II wyłożenie projektu planu
2. 21-01-

2021 r
Paweł Majewski
58-500 Jelenia 
Góra

Zwracam się z prośbą o dokonanie zmian 
w nowym planie odnośnie działki nr 8, 
AM-5, obręb 0061. Na tą chwilę, są to 
tereny rolne oznaczone symbolem „R”, 
proszę o dokonanie zmiany na tereny rolne
z możliwością zabudowy siedliskowej, 
symbol „RMU”.

Działka 
nr 8

(AM-5,
obręb:
0061)

4R X
uwaga

uwzględnio
na w części

X
uwaga

uwzględnio
na w części

Przeznaczenie pod zabudowę 
siedliskową jest możliwe na terenie 
oznaczonym na rysunku studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
symbolem RMU.

3. 21-01-
2021 r.

Katarzyna 
Włodarczyk
58-506 Jelenia 
Góra

Zwracam się z prośbą o dokonanie zmian 
w nowym planie odnośnie działki nr 8, 
AM-5, obręb 0061. Na tą chwilę, są to 
tereny rolne oznaczone symbolem „R”, 
proszę o dokonanie zmiany na tereny rolne
z możliwością zabudowy siedliskowej, 
symbol „RMU”.

Działka 
nr 8

(AM-5,
obręb:
0061)

4R X
uwaga

uwzględnio
na w części

X
uwaga

uwzględnio
na w części

Przeznaczenie pod zabudowę 
siedliskową jest możliwe na terenie 
oznaczonym na rysunku studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
symbolem RMU.

4. 26.01.
2021 r.

Edyta Sadowska-
Karasińska, 
58-500 Jelenia 
Góra

Prośba o zmianę przeznaczenia działek nr 
12/1 oraz 12/2 w całości pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną z 
oznaczeniem 2 MN

Działki
12/1 i 12/2

(AM-5 ;
obręb
0061)

2 MN
oraz  4R

X Pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną przeznaczono 
maksymalne możliwe powierzchnie 
działek nr 12/1 i 12/2. Przeznaczenie 
całych działek pod zabudowę 
mieszkaniową jest niezgodne z 
obowiązującym Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, w 
którym części te oznaczono  
symbolem RL – obszary lasów i tereny
z możliwością zalesienia.

III wyłożenie projektu planu
5. 24.05.

2021 r.
Edyta Sadowska-
Karasińska
58-500 Jelenia 
Góra

Prośba o zmianę przeznaczenia działek nr 
12/1 oraz 12/2.
Proszę o uwzględnienie zmiany 
przeznaczenia fragmentu powyższej 
nieruchomości z 1R/ZL na 1RM, czyli 
zmianę na „Tereny zabudowy zagrodowej 
w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i
ogrodniczych”.

Działki
12/1 i 12/2

(AM-5 ;
obręb
0061)

2 MN
oraz

1R/ZL

X Wnioskowana zmiana przeznaczenia 
terenu z 1R/ZL na 1RM jest niezgodna
z ustaleniami  Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, w którym 
wnioskowana część działek oznaczona
jest  symbolem RL – obszary lasów i 
tereny z możliwością zalesienia.

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 382.XL.2021 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 września 2021 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w panie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami

o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry rozstrzyga, co następuje:

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej:

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji
których  leży  rozwój  sieci:  wodociągowej,  kanalizacji  sanitarnej,  energetycznej  i gazociągowej,  zgodnie
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. Zadania
w zakresie  gospodarki  odpadami  realizowane  będą  zgodnie  z miejscowym  planem  zagospodarowania
przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych;

2) za  podstawę  przyjęcia  do  realizacji  zadań  określonych  w miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego,  które  należą  do  zadań  własnych  gminy,  stanowić  będą  zapisy  planu  wydatków  na
wieloletnie programy inwestycyjne;

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według kryteriów
i zasad przyjętych przy konstruowaniu planu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne;

4) inwestycje  realizowane  mogą  być  etapowo  w zależności  od  wielkości  środków  przeznaczonych  na
inwestycje.

§ 2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie:
1) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno - prawnym lub w formie

partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”;
2) wydatki z budżetu gminy;
3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m. in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,

 e) innych środków zewnętrznych.

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr 382.XL.2021 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 29 września 2021 r.

Dane przestrzenne, o których mowa w Rozdziale 5a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.).

Dane stanowią załącznik w postaci dokumentów elektronicznych w formatach GML i GeoTiff i udostępniane
są na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Id: 2B241B0F-A6CE-4A40-990A-E117DA97068A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 13

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (5)

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (8)

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7 Litera f


	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Tiret 1 (9)
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Tiret 2 (10)

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 8 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (11)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (12)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (13)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (14)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (15)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (16)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (17)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (18)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (19)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera m
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera n
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o Tiret 1 (20)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o Tiret 2 (21)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o Tiret 3 (22)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o Tiret 4 (23)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o Tiret 5 (24)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera o Tiret 6 (25)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera p
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera r


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (26)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (27)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (28)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (29)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (30)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (31)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (32)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (33)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (34)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera k
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera l
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera m
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera n
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o Tiret 1 (35)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o Tiret 2 (36)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o Tiret 3 (37)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o Tiret 4 (38)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o Tiret 5 (39)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera o Tiret 6 (40)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera p
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera r


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (41)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (42)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (43)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (44)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (45)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (46)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (47)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (48)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (49)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (50)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (51)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (52)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (53)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2 Litera f


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (54)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (55)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (56)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (57)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 2 Litera f


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (58)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (59)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (60)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2 Litera e


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (61)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (62)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (63)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (64)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 8 Punkt 2 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (65)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (66)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (67)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (68)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 10
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 10 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 10 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 10 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 10 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 10 Punkt 2 Tiret 1 (69)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 11
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 11 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 1 (70)




	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 15
	Rozdział 4 Paragraf 16


	Zalacznik 5 Rysunek
	Zalacznik 6 Uwagi
	Zalacznik 7 Infrastruktura
	Zalacznik 8 Dane przestrzenne

